in Christo domino Jacobo BELMARS, presbitero, vicario ecclesiæ parochialis Sancti Pétri oppidi 

Insulensis hujus Tornacensis diœcesis, salutem in Domino. 

Curam animarum parochianorum dictæ parochiæ Sancti Pétri regimenque et administrationem illius 

in spiritualibus et temporalibus tibi præsenti et acceptanti committimus tenore præsen tium, ut de 

animabus illis in die districti judicii Altissimo rationem red dere tenearis, conscientiam tuam super 

hoc onerantes, nostram verô exone rantes, jure nostro et cujuslibet alterius in omnibus semper salvo. 

Quocircà mandamus dilecto et fideli nobis decano christianitatis Insulensis, quatenùs ad instantiam 

tuam, qui in manibus no stris professionem fidei juxta formam à Pio IV, felicis recordationis, præ 

scriptam, et debitum juramentum præ stitisti, prædicta omnia et singula nostro nomine notiflcet, 

quoties super hoc requisitus fuerit. 

Datum Tornaci sub sigillo vicariatùs, et secretarii nostri signaturâ, anno Do mini millesimo 

sexcentesimo quadrage simo sexto, mensis maii, die vigesimâ tertiâ. 

Infrascriptum erat : De mandato reverendorum admodùm dominorum  

vicariorum generalium supradictorum. 

Subsignatum erat : Ph. LE POIR, secretarius. 

TENOR SUPRADICTARUM LITTERARUM COLLATIONIS  

SEQUITUR ET EST TALIS : 

Franciscus VILLAIN à Gandavo ex comitibus d’Isenghien, baro de Rassenghem, capellanus regiæ 

capellæ Bel gicæ, ecclesiæ collegiatæ Sancti Pétri oppidi Insulensis in Tornacensi diœcesi constitutæ 

præpositus, dilecto nobis in Christo Jacobo BELMARS, presbitero Tornacensis diœcesis, salutem in 

Domino. 

Cum dictæ præposituræ nostræ ab antiquo incumbat animarum cura tam super clericos quàm laïcos 

parochialis ecclesiæ Sancti Pétri oppidi Insulensis prædicti, hinc est quod vicariam ejusdem 

parochialis ecclesiæ ad præsens liberam tibi in examine per concursum juxta sacrosancti concilii 

Tridentini de cretum ab examinatoribus et admodùm reverendis dominis vicariis generalibus, sede 

Tornacensi vacante, deputatis, idoneo reperto præsenti et acceptanti, in Dei nomine, conferimus, ut de 

eâdem cum juribus et pertinentiis suis universis providimus et providemus per præsentes, jure nostro 

et cujuslibet alterius salvo. Quocircà venerabiles ac circumspectos viros dominos decanum et 

capitulum prædictæ ecclesiæ serio requirimus et rogamus, quatenùs te, ad habitum choralem sæpè 

dictæ ecclesiæ tibi, oc casione vicariatûs hujusmodi, compe tentem, recipientes et admittentes in 

prædicta vicaria juriumque et pertinen tium universorem ejusdem corporalem, realem et actualem 

possessionem ponant et inducant, seu poni et induci faciant, adhibit.is cæremoniis et solemnitatibus 

debitis ae in talibus adhiberi solitis et eonsuetis. In cujus rei testimonium præsentibus subscripsimus 

et easdem per notarium publicum infrascriptum fieri et signari, sigillique nostri jussi mus et fecimus 

appositione communiri. 

Datum in urbe Bruxellensi, anno Domini millesimo sexcentesimo quadra gesimo sexto, die vigesimâ 

octavà mensis aprilis. 

Subsignatum erat : FRANCISCUS DE GANDAVO, præpositus Insulensis. 

Et in plicâ : De mandato perillustris et reverendissimi domini prædicti, subsignatum : JAC. 

THIEBAULT, notarius. 1646. 

_________ 
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